
 

 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Кемеровский коммунально-строительный техникум» имени В.И. Заузелкова 

 

 
ПРИКАЗ 

 

23.03.2023                                                                                           № ОД-П-61 

Кемерово 

 
 

Об утверждении перечня и стоимости платных образовательных 

услуг в части реализации программ профессионального обучения и 

программ дополнительного профессионального образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом РФ «О защите прав 

потребителей от 07.02.1992 №2300-1, Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг» приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 01.07.2013 г. N 499 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным профессиональным программам», на 

основании Устава ГПОУ ККСТ  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг в части 

реализации программ профессионального обучения и программ 

дополнительного профессионального образования на период с 01.09.2023 по 

30.06.2024 года согласно Приложению 1 

2. Утвердить стоимость на платные образовательные услуги, 

оказываемые Государственным профессиональным образовательным 

учреждением «Кемеровский коммунально-строительный техникум» имени 

В.И. Заузелкова в части реализации программ профессионального обучения и 

программ дополнительного профессионального образования на период с 

01.09.2023 по 30.06.2024 года согласно Приложению 2 

3. Главному бухгалтеру Гутовой Н.А. составить Смету стоимости 

платных образовательных услуг в части реализации программ 

профессионального обучения и программ дополнительного 

профессионального образования с учетом наполняемости группы слушателей 

20 человек 

4. Юридическому отделу ГПОУ ККСТ руководствоваться данным 

приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных 

услуг по программам профессионального обучения и программ 

дополнительного профессионального образования 



 

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-производственной работе И.В. Белову 
 

 

 

            Директор                                                                         О.А. Замма 

 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора по УПР   ________________   И.В. Белова 

Главный бухгалтер                                ________________   Н.А.Гутова 

Начальник юридического отдела         ________________   Т.Н. Туболева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-23T13:54:34+0700
	Замма Ольга Алексеевна




